
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2021 № 16-76/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження технічної документації  

з нормативної грошової оцінки земельної ділянки  
 

 

         Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (17.12.2021 № 4278) щодо затвердження 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

відповідно до ст. 12, 122, 201 Земельного кодексу України, ст. 23 Закону 

України „Про оцінку земель”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, -   

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель 

с. Кропивна, с. Щербинівка та с. Маліївка Золотоніського району Черкаської 

області. 

2. Базова нормативна грошова оцінка одного квадратного метра території 

населеного пункту с. Кропивна становить 23,78 грн/м.кв., с. Щербинівка - 22,81 

грн/м.кв., с. Маліївка - 22,97 грн/м.кв. 

3. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земель населених пунктів : 

 с. Кропивна, с. Щербинівка та с. Маліївка з 01.01.2022 року. 

4. Нормативна грошова оцінка земель населених пунктів с. Кропивна,  

с. Щербинівка та с. Маліївка підлягає щорічній індексації відповідно до вимог 

діючого законодавства. 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

  

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК  

 

Ігор Веснін 23900 


